
利率(%) 借入先 期末残高(円) 金利別小計(円) 割合 利率差 利子差(円) 利子差割合

千葉銀行 285,573,000

千葉興業銀行 351,199,300

京葉銀行 448,237,700

京葉銀行 819,000,000

千葉信用銀行 1,520,000,000

君津信用組合 1,039,410,000

4,463,420,000 100.0% 47,704,160 100.0%

参考

利率(%) 期首残高(円) 当期増加高 当期減少高

2,947,994,670 50,000,000 0

1,029,233,000 18,000,000 0

1,723,851,000 30,200,000 0

142,581,000 2,500,000 0

三菱東京UFJ銀行 93,700,000 1,600,000 0

1,871,866,000 19,430,000 758,435,000

110,244,000 1,800,000 0

142,250,000 2,400,000 0

8,061,719,670 125,930,000 758,435,000

平成17年度固定負債明細を元に近藤が作成

　経営健全化計画開始直前の平成17年度の固定負債の状況

平成22年度固定負債明細を元に近藤が作成

7,429,214,670

君津信用組合

木更津市農業協同組合

合計

期末残高(円)

2,997,994,670

1,047,233,000

千葉信用金庫

112,044,000

144,650,000

1,754,051,000

145,081,000

95,300,000

1,132,861,000

借入先

千葉興業銀行

京葉銀行

みずほ銀行

平成２２年１２月議会

フォーラム未来　鶴岡・近藤

個人質問両者共通資料

土地開発公社の借入金について

1.75

千葉銀行

39.8%

60.2%

※　利率差とは、財政調整基金の運用金利（0.1）と借入利率の差である（単位：%）。

1.75

0.85

18,987,675

28,716,485

1,085,010,0001.85 24.3%

0.95

合計

3,378,410,000

※　利子差割合とは、上記の利率差が利子差の合計額に占める割合である。

75.7%

※　利子差とは、上記の利率差に金利別小計を乗じて得た発生利子の年額である。


